INDICAÇÃO Nº 767/2012
Solicita implantação de 1 (um) braço de Iluminação Pública na Rua Capitão Fernão Paes de Barros, em frente ao nº 297, Jardim Bela Vista.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação de 1 (um) braço de Iluminação Pública na Rua Capitão Fernão Paes de Barros, em frente ao nº 297, Jardim Bela Vista.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação é justa reivindicação dos moradores da referida Comunidade, pois a falta de iluminação pública leva insegurança à população.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de junho de 2012.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES
(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/06/2012 - 17:21:47 03851/2012
/JM

Leitura em Plenário

Na 21ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/06/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário